— 1 —

组字〔2019〕18号

关于张龙等同志任免职的通知

各单位：

经 2019 年 5 月 19 日七级、八级领导人员任免专题会议研究

决定：

一、任命

张  龙同志为航海学院院长助理（七级领导人员）；

王智江同志为网络空间安全学院院长助理（七级领导人员）；

易正阳同志为学校办公室行政科副科长；

毛伟云同志为研究生院学位办公室副主任。

以上四位同志任期三年。

二、免去

牛茂贵同志力学与土木建筑学院学生辅导员（八级领导人员）

职务；

王智江同志自动化学院正科级研究生教导员职务；

李  慧同志外国语学院学生辅导员（八级领导人员）职务；

张  龙同志教育实验学院学生辅导员（七级领导人员）职务；

 — 2 —

Z

U

M

o

Y

1

4

g

c

G

U

x

Y

R

A

l

a

2

H

f

c

1

8

x

Y

B

A

g

a

l

P

f

c

王  强同志学校办公室行政科科长职务；

易正阳同志学校办公室业务主管（八级领导人员）职务；

彭  蓉同志党委组织部（党校）正科级组织员职务；

赵媛媛同志党委宣传部正科级秘书职务；

毛伟云同志研究生院招生办公室副主任职务；

谢  丹同志教务处招生办公室副主任（七级领导人员）职务；

王  莉（幼儿园）同志基础教育中心副主任职务。

特此通知。

中共西北工业大学委员会组织部

                             2019 年 5 月 20 日

  中共西北工业大学委员会组织部             2019年 5月 20日印发

	发文字
	年份
	号